
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       NI       MO       ALT      V        NB/CB    TI

151857      ASTM A 283 C 0000              0.137    0.640    0.013    0.006    0.120    0.020    0.020    0.030    0.006    0.041    0.030    0.001    0.002

152538      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.157    0.500    0.012    0.005    0.119    0.020    0.020    0.030    0.004    0.035    0.002    0.001    0.002

152707      ASTM A 283 C 0000              0.152    0.480    0.012    0.019    0.105    0.020    0.020    0.030    0.006    0.039    0.002    0.001    0.002

152732      ASTM A 283 C 0000              0.172    0.490    0.011    0.009    0.092    0.040    0.020    0.030    0.005    0.027    0.003    0.001    0.002

153500      ASTM A 283 C 0000              0.089    0.310    0.016    0.011    0.014    0.020    0.020    0.030    0.004    0.027    0.003    0.008    0.002

247590      ASTM A 283 C 0000              0.103    0.640    0.014    0.006    0.140    0.020    0.030    0.030    0.006    0.046    0.030    0.003    0.003

250395      ASTM A 283 C 0000              0.180    0.420    0.019    0.007    0.060    0.250    0.020    0.030    0.005    0.039    0.002    0.001    0.002

252194      ASTM A 283 C 0000              0.132    0.690    0.025    0.008    0.140    0.010    0.020    0.030    0.005    0.041    0.043    0.001    0.002

252773      ASTM A 283 C 0000              0.167    0.500    0.015    0.005    0.090    0.020    0.020    0.030    0.006    0.038    0.004    0.002    0.002

451150      ASTM A 283 C 0000              0.171    0.540    0.015    0.018    0.150    0.030    0.020    0.030    0.005    0.040    0.003    0.001    0.002

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

151857          1091            14384731        1.5000          40.740(KSI)     56.906(KSI)     27(%)           8

151857          1092            14384741        1.5000          45.279(KSI)     72.669(KSI)     26(%)           8

152538          3060            13700791        0.7500          36.469(KSI)     58.385(KSI)     31(%)           8

152538          3070            13700781        0.7500          37.742(KSI)     59.284(KSI)     28(%)           8

152538          3090            13750231        0.6250          42.031(KSI)     60.190(KSI)     27(%)           8

152538          4060            13300841        0.6250          45.635(KSI)     67.637(KSI)     26(%)           8

152538          4110            13300831        0.6250          44.278(KSI)     67.137(KSI)     27(%)           8

152707          3010            13443651        2.0000          41.882(KSI)     59.234(KSI)     30(%)           8

152707          3020            13443581        2.0000          39.089(KSI)     61.128(KSI)     28(%)           8

152707          3040            13442591        1.0000          40.541(KSI)     59.093(KSI)     28(%)           8

152707          3110            13442471        1.0000          46.978(KSI)     67.066(KSI)     29(%)           8

152732          4140            13522111        1.0000          38.351(KSI)     62.458(KSI)     27(%)           8

152732          4170            13522151        1.0000          38.848(KSI)     63.364(KSI)     28(%)           8

153500          1061            14384841        1.5000          34.016(KSI)     55.572(KSI)     31(%)           8

153500          1062            14384831        1.5000          33.908(KSI)     55.192(KSI)     30(%)           8

247590          4033            14384861        1.5000          40.816(KSI)     57.255(KSI)     29(%)           8

250395          2031            14384761        1.5000          40.997(KSI)     57.114(KSI)     26(%)           8

252194          1051            14384771        1.5000          40.879(KSI)     56.932(KSI)     26(%)           8

252194          1052            14384751        1.5000          41.335(KSI)     57.780(KSI)     26(%)           8

252773          6040            13340401        1.2500          35.288(KSI)     61.431(KSI)     32(%)           8

252773          6090            13340351        1.2500          35.428(KSI)     61.371(KSI)     29(%)           8

451150          3060            13522161        1.2500          44.709(KSI)     68.203(KSI)     27(%)           8
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+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

451150          3110            13522181        1.2500          36.863(KSI)     62.879(KSI)     27(%)           8

451150          4020            13940051        0.7500          40.844(KSI)     60.378(KSI)     26(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)     LARGO(Plg.)     NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

151857          1091            14384731        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

151857          1092            14384741        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

152538          4050            13300863        0.6250          72.0000         240.0000        A-6                            0000065286      000010

152707          3060            13442522        1.0000          72.0000         240.0000        A-6                            B1772           000010

152707          4040            13442792        1.2500          72.0000         240.0000        A-6                            B1772           000030

152732          3160            13522141        1.0000          96.0000         240.0000        A-6                            B1772           000020

152732          4150            13522131        1.0000          96.0000         240.0000        A-6                            B1772           000020

153500          1061            14384841        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

153500          1062            14384831        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

247590          4033            14384861        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

250395          2031            14384761        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

252194          1051            14384771        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

252194          1052            14384751        1.5000          72.0000         240.0000        A-6                            B2324           000020

252773          6080            13340361        1.2500          96.0000         240.0000        A-6                            B1772           000040

451150          3060            13522161        1.2500          96.0000         240.0000        A-6                            B1772           000040

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

151857          1091            14384731        1000675657      100001321

151857          1092            14384741        1000675657      100001321

152538          4050            13300863        1000675657      10001190

152707          3060            13442522        1000675657      1000001174

152707          4040            13442792        1000675657      1000001174

152732          3160            13522141        1000675657      1000001174

152732          4150            13522131        1000675657      1000001174

153500          1061            14384841        1000675657      100001321

153500          1062            14384831        1000675657      100001321

247590          4033            14384861        1000675657      100001321

250395          2031            14384761        1000675657      100001321

252194          1051            14384771        1000675657      100001321

252194          1052            14384751        1000675657      100001321

252773          6080            13340361        1000675657      1000001174

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   15.06.2005 2

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO : S0344906

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B522903

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PCHON.          NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

451150          3060            13522161        1000675657      1000001174

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

   

   

   

   

   

   

   enviar los certificados de calidad por estafeta

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   15.06.2005 3

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO : S0344906

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B522903

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


